
             
 

 

 Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

Priekšvēlēšanu aģitācijas reklāmas izvietošanas cenas 2022.gada 14.Saeimas 
 vēlēšanām – Latvijas Šlāgerkanāls 

 

Cenrādī ir uzrādītas summas EUR bez PVN. 

 

TV reklāmas vienas sekundes cenas Latvijas Šlāgerkanālā 
 
 

Laika zona 
Cena par sekundi Eur 

bez PVN 

7:00 – 9:59 0.22 

10:00-14:59 0.22 

15:00-17:59 0.41 

18:00-21:59 0.43 

22:00-00:59 0.34 

1:00-6:59 0.04 

 

Apjoma atlaide 
 

Neto investīcija Atlaide 

  vairāk kā 750 EUR  10% 

 vairāk kā 1125 EUR  20% 

 vairāk kā 1500 EUR  30% 

 vairāk kā 1875 EUR  40% 

 vairāk kā 2250 EUR  50% 

 

 

TV reklāmas uzcenojuma koeficienti 

Visiem TV reklāmas izvietojumiem tiek piemēroti uzcenojuma koeficienti par sezonu, klipa garumu un pozīciju 
reklāmas blokā: 

 

Sezonas koeficients 
 

Pozīciju koeficients   
 

Klipu garuma koeficients 

Mēnesis Indekss 
 

Pozīcija reklāmas pauzē Indekss 
 

Klipa garums sekundēs Indekss 

Jūnijs  1.35 
 

Pirmā 1.3 
 

5-9" 1.3 

Jūlijs  0.95 
 

Otrā, pēdējā 1.2 
 

10-19" 1.2 

Augusts 1.1  Cita pozīcija 1.15  20-39" 1 

  
    40"+ 0.9 

 

 

 

SIA “Mūzikas video kanāls” 

Rīga, Elizabetes iela 57a-22, 
LV-1050. 
info@slageris.lv  

mailto:info@slageris.lv

